院党委发〔2017〕1号

关于2017年教职工政治理论学习安排的通知
各研究所、党支部：

为了切实提升学院教职工的政治理论水平，根据学校党委的有关要求，结合学院实际，现就2017年教职工政治理论学习安排如下：
一、指导思想
2017年教职工政治理论学习以习近平总书记系列重要讲话精神、党的十八届六中全会精神和十九大精神、学习贯彻落实全国高校思想政治工作会议精神、2017年全国教育工作会议精神和学校2017年工作要点和有关部署等为重点，紧密结合学院当前实际，进一步提高教职工政治理论水平，凝心聚力、建功立业。
二、学习内容及安排
	时间
	内容
	参加人员
	备注

	2017年3月
	学习贯彻落实全国高校思想政治工作会议精神及《加强和改进新形势下高校思想政治工作的意见》
	全院教职工

	2017年4月
	兰州大学2017年重点工作部署、传达《兰州大学2017年教职工政治理论学习安排》、全国“两会”精神
	全院教职工

	2017年5月
	结合“两学一做”学习教育的常态化制度化推进，认真学习党章和党风廉政建设系列规定要求，树立良好道德风尚，争做“四有”好老师。
	全院教职工
	长期学习

	2017年6月
	学校2017年工作要点和有关部署要求及学院相关工作安排
	全院教职工

	2017年9月
	2017年全国教育工作会议精神，全面领会国家“双一流”大学精神，深入贯彻《兰州大学章程》
	全院教职工
	长期学习

	2017年10月
	深入学习贯彻习近平总书记系列重要讲话精神和治国理政新理念新思想新战略
	全院教职工

	2017年11月
	扎实推进社会主义核心价值观培育践行，加强教职工思想道德建设；深入开展以宪法为核心的中国特色社会主义法律知识的学习，用法治思维和方式推进学校事业科学发展
	全院教职工
	长期学习

	2017年12月
	深入学习宣传贯彻党的十八届六中全会精神和十九大精神，深刻领会中央重大战略部署
	全院教职工

三、学习要求
在政治理论学习期间严格执行考勤制度，保证理论学习的效果；结合老师的工作实际和关注的热点问题进行讨论，真正发挥理论学习对具体工作的指导。
                              中共兰州大学数学与统计学院委员会
                            2017年3月20日
 数学与统计学院党委                  2017年3月20日印发
—2—
—1—